ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.10.2020  г.                                    ст. Казанская                                           № 214
О комплектовании учащихся в общеобразовательных учреждениях

Верхнедонского района на 2020-2021 учебный год

на основании данных, представленных образовательными учреждениями Верхнедонского района по форме

федерального статистического наблюдения № ОО-1
       На основании Федерального Закона  РФ  от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Областного закона от 14.11.2013 № 26-ЗС «Об образовании в Ростовской области»,  в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество обучающихся, классов и классов-комплектов в общеобразовательных учреждениях Верхнедонского района на 2020-2021 учебный год (приложение № 1-5).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий   Верхнедонским

отделом образования                                                                                Л.И. Матвеева